
АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    29.12.2016                                     с. Староюрьево                                    № 642 

 

 

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), 

оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Староюрьевского 

района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов 

 

 

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014г. № 151 «О 

формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и 

муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении 

ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и 

выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих 

требованиях  к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней 

государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых 

государственными учреждениями субъектов Российской Федерации 

(муниципальными учреждениями)», Постановлением администрации 

Староюрьевского района Тамбовской области от 24.02.2015 года №108  «Об 

утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных 

перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) 

муниципальными  учреждениями», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), 

оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Староюрьевского 

района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 года согласно приложению. 

  2.Разместить настоящее постановление на информационно-новостном портале 

региональных средств массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru) и 

на официальном интернет портале администрации района в сети Интернет. 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района В.А.Кобзева. 

 

 

 

Глава района                                                               С.А.Чиркин 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


                                                                    Ведомственный перечень услуг и работ      

                                АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ       
                                                                              наименование организации, выполняющей функции учредителя      

                

Ко

д 

вид

а 

дея

тел

ь-

нос

ти 

Реестро

вый 

номер 

Код 

базо

вой 

услу

ги 

или 

рабо

ты 

Наименов

ание 

базовой 

услуги 

или 

работы 

Содержан

ие  

Условие  Приз

нак 

отне

сени

я к 

услу

ге 

или 

рабо

те 

Пла

тно

сть 

усл

уги 

ОКВЭД Перечень 

учрежден

ий 

Наиме

новани

е 

категор

ии 

потреб

ителей 

Показатели 

объема 

Показа

тели 

качест

ва 

Включе

на в 

перечен

ь услуг, 

которые 

являютс

я 

необход

имыми 

и 

обязате

льными 

для 

предост

авления 

государ

ственны

х и 

муници

пальны

х услуг, 

утвержд

енный в 

210 ФЗ 

Включе

на в 

Федера

льный 

реестр 

государ

ственны

х услуг, 

реестры 

государ

ственны

х услуг 

субъект

ов РФ, 

реестры 

муници

пальны

х услуг 

в 

соответ

ствии с 

210 ФЗ 

Реквизиты НПА 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14  15 

7 0000000

0000683

0075407

0520000

0000000

1001100

101  

07.0

52.0 

Создание экспозиций 

(выставок) музеев, 

организация 

выездных выставок 

В 

стационар

ных 

условиях 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

91.02 

Деятель

ность 

музеев 

МБУК 

"ИММВ" 

в 

интере

сах 

общест

ва 

001. Количество 

экспозиций 

(Единица) 

001. 

Количе

ство 

экспоз

иций 

(Едини

ца) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах 

организации местного 

самоуправления в Российской 

Федерации" ; 

Федеральный закон от 

25.05.1996 54-ФЗ "О 



музейном фонде Российской 

Федерации и о музеях в 

Российской Федерации 

7 6863600

0013200

7540807

0171000

0000000

0004102

101  

07.0

17.1 

Формирование, учет, изучение, 

обеспечение физического 

сохранения и безопасности 

музейных предметов, музейных 

коллекций 

Рабо

та 

 

бес

пла

тна

я 

91.02 

Деятель

ность 

музеев 

МБУК 

"ИММВ" 

в 

интере

сах 

общест

ва 

001. количество 

предметов 

(Единица) 

001. 

количе

ство 

предме

тов 

(Едини

ца) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах 

организации местного 

самоуправления в Российской 

Федерации"; 

, Федеральный закон от 

25.05.1996 54-ФЗ "О 

музейном фонде Российской 

Федерации и о музеях в 

Российской Федерации 

7 6863600

0013200

7540807

0131000

0000000

0008104

101  

07.0

13.1 

Формирование, учет, изучение, 

обеспечение физического 

сохранения и безопасности 

фондов библиотек, включая 

оцифровку фондов 

Рабо

та 

 

бес

пла

тна

я 

91.01 

Деятель

ность 

библиот

ек и 

архивов 

МБУК 

МБ 

в 

интере

сах 

общест

ва 

001. количество 

документов 

(Единица) 

001. 

количе

ство 

докуме

нтов 

(Едини

ца) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.2003 № 131-ФЗ " Об 

общих принципах 

организации местного 

самоуправления в Российской 

Федерации"; 

 Федеральный закон от 

28.12.1994 78-ФЗ "О 

библиотечном деле" 

7 6863600

0013200

7540807

0110000

0000000

1001103

102  

07.0

11.0 

Библиотечное, 

библиографическое и 

информационное 

обслуживание 

пользователей 

библиотеки 

В 

стационар

ных 

условиях 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

91.01 

Деятель

ность 

библиот

ек и 

архивов 

МБУК 

МБ 

физиче

ские 

лица; 

юриди

ческие 

лица 

001. количество 

посещений 

(Единица) 

001. 

количе

ство 

посеще

ний 

(Едини

ца) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.2003 № 131-ФЗ " Об 

общих принципах 

организации местного 

самоуправления в Российской 

Федерации", Федеральный 

закон от 28.12.1994 78-ФЗ "О 

библиотечном деле" 

7 6863600

0013200

7540807

0141000

0000000

07.0

14.1 

Библиографическая обработка 

документов и создание 

каталогов 

Рабо

та 

 

бес

пла

тна

я 

91.01 

Деятель

ность 

библиот

ек и 

МБУК 

МБ 

в 

интере

сах 

общест

ва 

001. количество 

документов 

(Единица) 

001. 

количе

ство 

докуме

нтов 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.2003 № 131-ФЗ " Об 

общих принципах 

организации местного 

самоуправления в Российской 



0007102

103  

архивов  (Едини

ца) 

Федерации", Федеральный 

закон от 28.12.1994 78-ФЗ "О 

библиотечном деле" 

7 6863600

0013200

7540807

0570000

0000000

0007100

102  

07.0

57.0 

Организация деятельности 

клубных формирований и 

формирований самодеятельного 

народного творчества 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

90.04.3 

Деятель

ность 

учрежде

ний 

клубног

о типа: 

клубов, 

дворцов 

и домов 

культур

ы, 

домов 

народно

го 

творчест

ва 

МБУК 

ЦДД 

в 

интере

сах 

общест

ва; 

юриди

ческие 

лица; 

физиче

ские 

лица 

001. Количество 

клубных 

формирований 

(Единица) 

001. 

Количе

ство 

клубн

ых 

форми

ровани

й 

(Едини

ца) 

Нет нет Федеральный закон от 06.10. 

2003 № 131-ФЗ " Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации"; 

 Федеральный закон от 

09.10.1992 3612-1 Основы 

законодательства Российской 

Федерации о культуре 

7 6863600

0013200

7540807

0630008

0010000

0009103

102  

07.0

63.0 

Показ 

(организа

ция 

показа) 

концерто

в и 

концертн

ых 

программ 

Сборный концерт; 

Стационар 

 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

90.04.3 

Деятель

ность 

учрежде

ний 

клубног

о типа: 

клубов, 

дворцов 

и домов 

культур

ы, 

домов 

народно

го 

творчест

МБУК 

ЦДД 

Юриди

ческие 

лица; 

Физиче

ские 

лица 

Число зрителей 

(Человек); количество 

публичных выступлений 

(Единиц) 

Нет нет Федеральный закон от 06.10. 

2003 № 131-ФЗ " Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

09.10.1992 3612-1 Основы 

законодательства Российской 

Федерации о культуре 



ва 

10 6863600

0013200

7540810

0280000

0000000

2005101

101  

10.0

28.0 

Организация отдыха 

детей и молодежи 

в 

каникуляр

ное время 

с дневным 

пребыван

ием 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.41.9 

Образов

ание 

дополни

тельное 

детей и 

взрослы

х 

прочее, 

не 

включен

ное в 

другие 

группир

овки  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

003. Число 

человеко-часов 

пребывания 

(человеко-

час);004. 

Количество 

человек 

(Человек);005. 

Число человеко-

дней 

пребывания 

(Человеко-день) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

13 0000000

0000683

0075413

0011034

1370030

1006100

102  

13.0

01.1 

Ведение 

бухгалтер

ского 

учета 

бюджетн

ыми 

учрежден

иями, 

формиров

ание 

регистров 

бухгалтер

ского 

учета 

Ведение 

бухгалтерс

кого учета 

(формиров

ание 

регистров) 

по всем 

объектам 

учета 

бюджетны

х 

учреждени

й; 

Ведение 

учета по 

Бумажные 

носители 

информац

ии 

Рабо

та 

 

бес

пла

тна

я 

69.20 

Деятель

ность по 

оказани

ю услуг 

в 

области 

бухгалт

ерского 

учета, 

по 

проведе

нию 

финансо

вого 

МКУ 

ЦЕНТРА

ЛИЗОВА

ННАЯ 

БУХГАЛ

ТЕРИЯ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КОГО 

РАЙОНА 

Бюдже

тные 

учрежд

ения 

002. Количество 

отчетов, подлежащих 

консолидации 

(единицы);001. 

Количество отчетов, 

подлежащих своду 

(единицы);002. 

Количество отчетов, 

подлежащих 

консолидации 

(единицы);003. 

Количество 

пользователей отчетов 

(единицы);004. 

Количество 

Нет нет Приказ Министерство 

финансов Российской 

Федерации от 16.12.2010 

№174н "Об утверждении 

плана счетов бухгалтерского 

учета бюджетных 

учреждений и Инструкции по 

его применению"; Приказ 

Министерство финансов 

Российской Федерации от 

01.12.2010 №157н "Об 

утверждении Единого плана 

счетов бухгалтерского учета 

для органов государственной 

власти (государственных 



всем 

объектам 

учета; 

За счет 

средств 

бюджета 

(в том 

числе в 

форме 

субсидий) 

 

 

аудита, 

по 

налогов

ому 

консуль

тирован

ию 

согласований 

(единицы);005. 

Количество объектов 

учета (регистров) 

(единицы) 

органов), органов местного 

самоуправления,органов 

управления 

государственными 

внебюджетными фондами, 

государственных 

(муниципальных) 

учреждений и Инструкции по 

его применению"; 

Федеральный закон  от 

31.07.1998 №145-ФЗ 

"Бюджетный кодекс 

Российской Федерации" 

13 0000000

0000683

0075413

0011034

1370030

2005100

102  

13.0

01.1 

Ведение 

бухгалтер

ского 

учета 

бюджетн

ыми 

учрежден

иями, 

формиров

ание 

регистров 

бухгалтер

ского 

учета 

Ведение 

бухгалтерс

кого учета 

(формиров

ание 

регистров) 

по всем 

объектам 

учета 

бюджетны

х 

учреждени

й; 

Ведение 

учета по 

всем 

объектам 

учета 

За счет 

средств 

бюджета 

(в том 

числе в 

Электрон

ные 

носители 

информац

ии 

Рабо

та 

 

бес

пла

тна

я 

69.20 

Деятель

ность по 

оказани

ю услуг 

в 

области 

бухгалт

ерского 

учета, 

по 

проведе

нию 

финансо

вого 

аудита, 

по 

налогов

ому 

консуль

тирован

ию 

МКУ 

ЦЕНТРА

ЛИЗОВА

ННАЯ 

БУХГАЛ

ТЕРИЯ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КОГО 

РАЙОНА 

Бюдже

тные 

учрежд

ения 

002. Количество 

отчетов, подлежащих 

консолидации 

(единицы);001. 

Количество отчетов, 

подлежащих своду 

(единицы);002. 

Количество отчетов, 

подлежащих 

консолидации 

(единицы);003. 

Количество 

пользователей отчетов 

(единицы);004. 

Количество 

согласований 

(единицы);005. 

Количество объектов 

учета (регистров) 

(единицы) 

Нет нет Приказ Министерство 

финансов Российской 

Федерации от 16.12.2010 

№174н "Об утверждении 

плана счетов бухгалтерского 

учета бюджетных 

учреждений и Инструкции по 

его применению"; Приказ 

Министерство финансов 

Российской Федерации от 

01.12.2010 №157н "Об 

утверждении Единого плана 

счетов бухгалтерского учета 

для органов государственной 

власти (государственных 

органов), органов местного 

самоуправления,органов 

управления 

государственными 

внебюджетными фондами, 

государственных 

(муниципальных) 

учреждений и Инструкции по 



форме 

субсидий) 

 

его применению"; 

Федеральный закон  от 

31.07.1998 №145-ФЗ 

"Бюджетный кодекс 

Российской Федерации" 

13 0000000

0000683

0075413

0041034

1370030

1003100

102  

13.0

04.1 

Ведение 

бюджетн

ого учета, 

формиров

ание 

регистров 

органами 

власти 

Ведение 

бюджетно

го учета 

(формиров

ание 

регистров) 

по всем 

объектам 

учета 

органов 

власти, 

казенных 

учреждени

й; 

Ведение 

учета по 

всем 

объектам 

учета; 

За счет 

средств 

бюджета 

(в том 

числе в 

форме 

субсидий) 

 

 

Бумажные 

носители 

информац

ии 

Рабо

та 

 

бес

пла

тна

я 

69.20 

Деятель

ность по 

оказани

ю услуг 

в 

области 

бухгалт

ерского 

учета, 

по 

проведе

нию 

финансо

вого 

аудита, 

по 

налогов

ому 

консуль

тирован

ию 

МКУ 

ЦЕНТРА

ЛИЗОВА

ННАЯ 

БУХГАЛ

ТЕРИЯ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КОГО 

РАЙОНА 

 

Муниц

ипальн

ые 

органы

; 

Казенн

ые 

учрежд

ения 

002. Количество 

отчетов, подлежащих 

консолидации 

(единицы);001. 

Количество отчетов, 

подлежащих своду 

(единицы);002. 

Количество отчетов, 

подлежащих 

консолидации 

(единицы);003. 

Количество 

пользователей отчетов 

(единицы);004. 

Количество 

согласований 

(единицы);005. 

Количество объектов 

учета (регистров) 

(единицы) 

Нет нет Приказ Министерство 

финансов Российской 

Федерации от 06.12.2010 

№162н "Об утверждении 

Плана счетов бюджетного 

учета и Инструкции по его 

применению"; Приказ 

Министерство финансов 

Российской Федерации от 

01.12.2010 №157н "Об 

утверждении Единого плана 

счетов бухгалтерского учета 

для органов государственной 

власти (государственных 

органов), органов местного 

самоуправления,органов 

управления 

государственными 

внебюджетными фондами, 

государственных 

(муниципальных) 

учреждений и Инструкции по 

его применению"; 

Федеральный закон  от 

09.12.2011 №402-ФЗ "О 

бухгалтерском учете"; 

Федеральный закон  от 

31.07.1998 №145-ФЗ 

"Бюджетный кодекс 

Российской Федерации" 



13 0000000

0000683

0075413

0061003

0240030

1008100

102  

13.0

06.1 

Формиро

вание 

финансов

ой 

(бухгалте

рской) 

отчетност

и 

бюджетн

ых и 

автономн

ых 

учрежден

ий 

Годовая, 

внутригод

овая; 

Комплект 

бухгалтерс

кой 

(финансов

ой) 

отчетност

и 

бюджетно

го 

(автономн

ого) 

учреждени

я 

За счет 

средств 

бюджета 

(в том 

числе в 

форме 

субсидий) 

 

Бумажные 

носители 

информац

ии 

Рабо

та 

 

бес

пла

тна

я 

69.20 

Деятель

ность по 

оказани

ю услуг 

в 

области 

бухгалт

ерского 

учета, 

по 

проведе

нию 

финансо

вого 

аудита, 

по 

налогов

ому 

консуль

тирован

ию 

МКУ 

ЦЕНТРА

ЛИЗОВА

ННАЯ 

БУХГАЛ

ТЕРИЯ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КОГО 

РАЙОНА 

Бюдже

тные 

учрежд

ения; 

Автоно

мные 

учрежд

ения 

001. Количество 

отчетов, подлежащих 

своду (единицы);002. 

Количество отчетов, 

подлежащих 

консолидации 

(единицы);002. 

Количество отчетов, 

подлежащих 

консолидации 

(единицы);003. 

Количество 

пользователей отчетов 

(единицы);004. 

Количество 

согласований 

(единицы);005. 

Количество объектов 

учета (регистров) 

(единицы) 

Нет нет Приказ Министерство 

финансов Российской 

Федерации от 25.03.2011 

№33н "Об утверждении 

Инструкции о порядке 

составления, представления 

годовой, квартальной 

бухгалтерской отчетности 

государственных 

(муниципальных) бюджетных 

и автономных учреждений"; 

Федеральный закон  от 

09.12.2011 №402-ФЗ "О 

бухгалтерском учете"; 

Федеральный закон  от 

31.07.1998 №145-ФЗ 

"Бюджетный кодекс 

Российской Федерации" 

13 0000000

0000683

0075413

0081003

0310030

2000100

102  

13.0

08.1 

Формиро

вание 

бюджетн

ой 

отчетност

и для 

главного 

распоряд

ителя, 

распоряд

ителя 

бюджетн

Годовая, 

внутригод

овая; 

Комплект 

бюджетно

й 

отчетност

и главного 

распоряди

теля 

(распоряд

ителя) 

Электрон

ные 

носители 

информац

ии 

Рабо

та 

 

бес

пла

тна

я 

69.20 

Деятель

ность по 

оказани

ю услуг 

в 

области 

бухгалт

ерского 

учета, 

по 

проведе

МКУ 

ЦЕНТРА

ЛИЗОВА

ННАЯ 

БУХГАЛ

ТЕРИЯ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КОГО 

РАЙОНА 

 

Муниц

ипальн

ые 

органы

; 

Казенн

ые 

учрежд

ения;  

001. Количество 

отчетов, подлежащих 

своду (единицы);002. 

Количество отчетов, 

подлежащих 

консолидации 

(единицы);002. 

Количество отчетов, 

подлежащих 

консолидации 

(единицы);003. 

Количество 

Нет нет Приказ Министерство 

финансов Российской 

Федерации от 28.12.2010 

№191н "Об утверждении 

Инструкции о порядке 

составления и представления 

годовой, квартальной и 

месячной отчетности об 

исполнении бюджетов 

бюджетной системы 

Российской Федерации"; 

Федеральный закон  от 



ых 

средств, 

уполномо

ченного 

на 

формиров

ание 

сводных 

и 

консолид

ированны

х форм 

отчетност

и 

бюджетны

х средств, 

главного 

администр

атора 

доходов 

бюджета, 

главного 

администр

атора 

источнико

в 

финансиро

вания 

дефицита 

бюджета 

 

нию 

финансо

вого 

аудита, 

по 

налогов

ому 

консуль

тирован

ию 

пользователей отчетов 

(единицы);004. 

Количество 

согласований 

(единицы);005. 

Количество объектов 

учета (регистров) 

(единицы) 

09.12.2011 №402-ФЗ "О 

бухгалтерском учете"; 

Федеральный закон  от 

31.07.1998 №145-ФЗ 

"Бюджетный кодекс 

Российской Федерации" 

13 0000000

0000683

0075413

0081003

0310030

1001100

102  

13.0

08.1 

Формиро

вание 

бюджетн

ой 

отчетност

и для 

главного 

распоряд

ителя, 

распоряд

ителя 

бюджетн

ых 

средств, 

уполномо

ченного 

на 

формиров

ание 

Годовая, 

внутригод

овая; 

Комплект 

бюджетно

й 

отчетност

и главного 

распоряди

теля 

(распоряд

ителя) 

бюджетны

х средств, 

главного 

администр

атора 

доходов 

бюджета, 

Бумажные 

носители 

информац

ии 

Рабо

та 

 

бес

пла

тна

я 

69.20 

Деятель

ность по 

оказани

ю услуг 

в 

области 

бухгалт

ерского 

учета, 

по 

проведе

нию 

финансо

вого 

аудита, 

по 

налогов

ому 

МКУ 

ЦЕНТРА

ЛИЗОВА

ННАЯ 

БУХГАЛ

ТЕРИЯ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КОГО 

РАЙОНА 

Муниц

ипальн

ые 

органы

; 

Казенн

ые 

учрежд

ения;  

001. Количество 

отчетов, подлежащих 

своду (единицы);002. 

Количество отчетов, 

подлежащих 

консолидации 

(единицы);002. 

Количество отчетов, 

подлежащих 

консолидации 

(единицы);003. 

Количество 

пользователей отчетов 

(единицы);004. 

Количество 

согласований 

(единицы);005. 

Количество объектов 

учета (регистров) 

Нет нет Приказ Министерство 

финансов Российской 

Федерации от 28.12.2010 

№191н "Об утверждении 

Инструкции о порядке 

составления и представления 

годовой, квартальной и 

месячной отчетности об 

исполнении бюджетов 

бюджетной системы 

Российской Федерации"; 

Федеральный закон  от 

09.12.2011 №402-ФЗ "О 

бухгалтерском учете"; 

Федеральный закон  от 

31.07.1998 №145-ФЗ 

"Бюджетный кодекс 

Российской Федерации" 



сводных 

и 

консолид

ированны

х форм 

отчетност

и 

главного 

администр

атора 

источнико

в 

финансиро

вания 

дефицита 

бюджета; 

За счет 

средств 

бюджета 

(в том 

числе в 

форме 

субсидий) 

 

 

консуль

тирован

ию 

(единицы) 

13 0000000

0000683

0075413

0041034

1370030

2002100

102  

13.0

04.1 

Ведение 

бюджетн

ого учета, 

формиров

ание 

регистров 

органами 

власти 

Ведение 

бюджетно

го учета 

(формиров

ание 

регистров) 

по всем 

объектам 

учета 

органов 

власти, 

казенных 

учреждени

й; 

Ведение 

учета по 

всем 

объектам 

Электрон

ные 

носители 

информац

ии 

Рабо

та 

 

бес

пла

тна

я 

69.20 

Деятель

ность по 

оказани

ю услуг 

в 

области 

бухгалт

ерского 

учета, 

по 

проведе

нию 

финансо

вого 

аудита, 

по 

налогов

МКУ 

ЦЕНТРА

ЛИЗОВА

ННАЯ 

БУХГАЛ

ТЕРИЯ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КОГО 

РАЙОНА 

 

Муниц

ипальн

ые 

органы

;  

Казенн

ые 

учрежд

ения;  

002. Количество 

отчетов, подлежащих 

консолидации 

(единицы);001. 

Количество отчетов, 

подлежащих своду 

(единицы);002. 

Количество отчетов, 

подлежащих 

консолидации 

(единицы);003. 

Количество 

пользователей отчетов 

(единицы);004. 

Количество 

согласований 

(единицы);005. 

Количество объектов 

Нет нет Приказ Министерство 

финансов Российской 

Федерации от 06.12.2010 

№162н "Об утверждении 

Плана счетов бюджетного 

учета и Инструкции по его 

применению"; Приказ 

Министерство финансов 

Российской Федерации от 

01.12.2010 №157н "Об 

утверждении Единого плана 

счетов бухгалтерского учета 

для органов государственной 

власти (государственных 

органов), органов местного 

самоуправления,органов 

управления 

государственными 



учета; 

За счет 

средств 

бюджета 

(в том 

числе в 

форме 

субсидий) 

 

 

ому 

консуль

тирован

ию 

учета (регистров) 

(единицы) 

внебюджетными фондами, 

государственных 

(муниципальных) 

учреждений и Инструкции по 

его применению"; 

Федеральный закон  от 

09.12.2011 №402-ФЗ "О 

бухгалтерском учете"; 

Федеральный закон  от 

31.07.1998 №145-ФЗ 

"Бюджетный кодекс 

Российской Федерации" 

13 0000000

0000683

0075413

0091003

0310030

1000100

102  

13.0

09.1 

Формиро

вание 

бюджетн

ой 

отчетност

и для 

финансов

ого 

органа 

Годовая, 

внутригод

овая; 

Комплект 

бюджетно

й 

отчетност

и 

финансово

го органа; 

За счет 

средств 

бюджета 

(в том 

числе в 

форме 

субсидий) 

 

 

Бумажные 

носители 

информац

ии 

Рабо

та 

 

бес

пла

тна

я 

69.20 

Деятель

ность по 

оказани

ю услуг 

в 

области 

бухгалт

ерского 

учета, 

по 

проведе

нию 

финансо

вого 

аудита, 

по 

налогов

ому 

консуль

тирован

ию 

МКУ 

ЦЕНТРА

ЛИЗОВА

ННАЯ 

БУХГАЛ

ТЕРИЯ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КОГО 

РАЙОНА 

Финан

совые 

органы 

001. Количество 

отчетов, подлежащих 

своду (единицы);002. 

Количество отчетов, 

подлежащих 

консолидации 

(единицы);002. 

Количество отчетов, 

подлежащих 

консолидации 

(единицы);003. 

Количество 

пользователей отчетов 

(единицы);004. 

Количество 

согласований 

(единицы);005. 

Количество объектов 

учета (регистров) 

(единицы) 

Нет нет Приказ Министерство 

финансов Российской 

Федерации от 28.12.2010 

№191н "Об утверждении 

Инструкции о порядке 

составления и представления 

годовой, квартальной и 

месячной отчетности об 

исполнении бюджетов 

бюджетной системы 

Российской Федерации"; 

Федеральный закон  от 

09.12.2011 №402-ФЗ "О 

бухгалтерском учете"; 

Федеральный закон  от 

31.07.1998 №145-ФЗ 

"Бюджетный кодекс 

Российской Федерации" 



13 0000000

0000683

0075413

0091003

0310030

2009100

102  

13.0

09.1 

Формиро

вание 

бюджетн

ой 

отчетност

и для 

финансов

ого 

органа 

Годовая, 

внутригод

овая; 

Комплект 

бюджетно

й 

отчетност

и 

финансово

го органа; 

За счет 

средств 

бюджета 

(в том 

числе в 

форме 

субсидий) 

 

 

Электрон

ные 

носители 

информац

ии 

Рабо

та 

 

бес

пла

тна

я 

69.20 

Деятель

ность по 

оказани

ю услуг 

в 

области 

бухгалт

ерского 

учета, 

по 

проведе

нию 

финансо

вого 

аудита, 

по 

налогов

ому 

консуль

тирован

ию 

МКУ 

ЦЕНТРА

ЛИЗОВА

ННАЯ 

БУХГАЛ

ТЕРИЯ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КОГО 

РАЙОНА 

Финан

совые 

органы 

001. Количество 

отчетов, подлежащих 

своду (единицы);002. 

Количество отчетов, 

подлежащих 

консолидации 

(единицы);002. 

Количество отчетов, 

подлежащих 

консолидации 

(единицы);003. 

Количество 

пользователей отчетов 

(единицы);004. 

Количество 

согласований 

(единицы);005. 

Количество объектов 

учета (регистров) 

(единицы) 

Нет нет Приказ Министерство 

финансов Российской 

Федерации от 28.12.2010 

№191н "Об утверждении 

Инструкции о порядке 

составления и представления 

годовой, квартальной и 

месячной отчетности об 

исполнении бюджетов 

бюджетной системы 

Российской Федерации"; 

Федеральный закон  от 

09.12.2011 №402-ФЗ "О 

бухгалтерском учете"; 

Федеральный закон  от 

31.07.1998 №145-ФЗ 

"Бюджетный кодекс 

Российской Федерации" 

13 0000000

0000683

0075413

0061003

0240030

2007100

102  

13.0

06.1 

Формиро

вание 

финансов

ой 

(бухгалте

рской) 

отчетност

и 

бюджетн

ых и 

автономн

ых 

учрежден

ий 

Годовая, 

внутригод

овая; 

Комплект 

бухгалтерс

кой 

(финансов

ой) 

отчетност

и 

бюджетно

го 

(автономн

ого) 

Электрон

ные 

носители 

информац

ии 

Рабо

та 

 

бес

пла

тна

я 

69.20 

Деятель

ность по 

оказани

ю услуг 

в 

области 

бухгалт

ерского 

учета, 

по 

проведе

нию 

финансо

МКУ 

ЦЕНТРА

ЛИЗОВА

ННАЯ 

БУХГАЛ

ТЕРИЯ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КОГО 

РАЙОНА 

Бюдже

тные 

учрежд

ения; 

Автоно

мные 

учрежд

ения 

001. Количество 

отчетов, подлежащих 

своду (единицы);002. 

Количество отчетов, 

подлежащих 

консолидации 

(единицы);002. 

Количество отчетов, 

подлежащих 

консолидации 

(единицы);003. 

Количество 

пользователей отчетов 

(единицы);004. 

Нет нет Приказ Министерство 

финансов Российской 

Федерации от 25.03.2011 

№33н "Об утверждении 

Инструкции о порядке 

составления, представления 

годовой, квартальной 

бухгалтерской отчетности 

государственных 

(муниципальных) бюджетных 

и автономных учреждений"; 

Федеральный закон  от 

09.12.2011 №402-ФЗ "О 

бухгалтерском учете"; 



учреждени

я; 

За счет 

средств 

бюджета 

(в том 

числе в 

форме 

субсидий) 

 

 

вого 

аудита, 

по 

налогов

ому 

консуль

тирован

ию 

Количество 

согласований 

(единицы);005. 

Количество объектов 

учета (регистров) 

(единицы) 

Федеральный закон  от 

31.07.1998 №145-ФЗ 

"Бюджетный кодекс 

Российской Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7840001

0050020

1004100

101  

11.7

84.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

дошкольн

ого 

образован

ия 

адаптиров

анная 

образовате

льная 

программа

; 

дети-

инвалиды 

От 1 года 

до 3 лет 

 

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.11 

Образов

ание 

дошколь

ное  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ; 

МБДОУ 

ДЕТСКИ

Й САД 

"РАДУГ

А" 

Физиче

ские 

лица в 

возраст

е до 8 

лет 

001. Число 

обучающихся 

(Человек);002. 

Число человеко-

дней обучения 

(Человеко-день) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7840003

0030020

1007100

101  

11.7

84.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

обучающи

еся за 

исключен

ием 

обучающи

хся с 

ограничен

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.11 

Образов

ание 

дошколь

ное  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ; 

МБДОУ 

ДЕТСКИ

Физиче

ские 

лица в 

возраст

е до 8 

лет 

001. Число 

обучающихся 

(Человек);002. 

Число человеко-

дней обучения 

(Человеко-день) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 



дошкольн

ого 

образован

ия 

ными 

возможнос

тями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов

; 

От 1 года 

до 3 лет 

 

Й САД 

"РАДУГ

А" 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7840001

0050030

1003100

101  

11.7

84.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

дошкольн

ого 

образован

ия 

адаптиров

анная 

образовате

льная 

программа

; 

дети-

инвалиды 

От 3 лет 

до 8 лет 

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.11 

Образов

ание 

дошколь

ное  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ; 

МБДОУ 

ДЕТСКИ

Й САД 

"РАДУГ

А" 

Физиче

ские 

лица в 

возраст

е до 8 

лет 

001. Число 

обучающихся 

(Человек);002. 

Число человеко-

дней обучения 

(Человеко-день) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7840001

0040020

1007100

101  

11.7

84.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

адаптиров

анная 

образовате

льная 

программа

; 

обучающи

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.11 

Образов

ание 

дошколь

ное  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ; 

МБДОУ 

ДЕТСКИ

Физиче

ские 

лица в 

возраст

е до 8 

лет 

001. Число 

обучающихся 

(Человек);002. 

Число человеко-

дней обучения 

(Человеко-день) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 



дошкольн

ого 

образован

ия 

еся с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья 

(ОВЗ); 

От 1 года 

до 3 лет 

 

Й САД 

"РАДУГ

А" 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7840001

0040010

1008101

101  

11.7

84.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

дошкольн

ого 

образован

ия 

адаптиров

анная 

образовате

льная 

программа

; 

обучающи

еся с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья 

(ОВЗ); 

От 2 

месяцев 

до 1 года 

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.11 

Образов

ание 

дошколь

ное  

МБДОУ 

ДЕТСКИ

Й САД 

"РАДУГ

А"; 

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица в 

возраст

е до 8 

лет 

001. Число 

обучающихся 

(Человек);002. 

Число человеко-

дней обучения 

(Человеко-день) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7840003

0390010

1002101

101  

11.7

84.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

Обучающ

иеся, за 

исключен

ием детей-

инвалидов

; 

От 2 

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.11 

Образов

ание 

дошколь

ное  

МБДОУ 

ДЕТСКИ

Й САД 

"РАДУГ

А"; 

МБОУ 

СТАРО

Физиче

ские 

лица в 

возраст

е до 8 

лет 

001. Число 

обучающихся 

(Человек);002. 

Число человеко-

дней обучения 

(Человеко-день) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 



дошкольн

ого 

образован

ия 

месяцев 

до 1 года 

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7840003

0030030

1006100

101  

11.7

84.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

дошкольн

ого 

образован

ия 

обучающи

еся за 

исключен

ием 

обучающи

хся с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов

; 

От 3 лет 

до 8 лет 

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.11 

Образов

ание 

дошколь

ное  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ; 

МБДОУ 

ДЕТСКИ

Й САД 

"РАДУГ

А" 

Физиче

ские 

лица в 

возраст

е до 8 

лет 

001. Число 

обучающихся 

(Человек);002. 

Число человеко-

дней обучения 

(Человеко-день) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7840001

0050010

1005101

101  

11.7

84.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

От 2 

месяцев 

до 1 года 

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.11 

Образов

ание 

дошколь

ное  

МБДОУ 

ДЕТСКИ

Й САД 

"РАДУГ

А"; 

МБОУ 

СТАРО

Физиче

ские 

лица в 

возраст

е до 8 

лет 

001. Число 

обучающихся 

(Человек);002. 

Число человеко-

дней обучения 

(Человеко-день) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 



дошкольн

ого 

образован

ия 

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7840001

0040030

1006100

101  

11.7

84.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

дошкольн

ого 

образован

ия 

адаптиров

анная 

образовате

льная 

программа

; 

От 3 лет 

до 8 лет 

обучающи

еся с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья 

(ОВЗ); 

не указано 

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.11 

Образов

ание 

дошколь

ное  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ; 

МБДОУ 

ДЕТСКИ

Й САД 

"РАДУГ

А" 

Физиче

ские 

лица в 

возраст

е до 8 

лет 

001. Число 

обучающихся 

(Человек);002. 

Число человеко-

дней обучения 

(Человеко-день) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7870001

0050010

2001101

101  

11.7

87.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

адаптиров

анная 

образовате

льная 

программа

; 

дети-

Очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.12 

Образов

ание 

начальн

ое 

общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 



начально

го общего 

образован

ия 

инвалиды 

 

технологи

й 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 0000000

0000683

0075411

7870003

0430010

1001100

102  

11.7

87.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

начально

го общего 

образован

ия 

Обучающ

иеся, за 

исключен

ием детей-

инвалидов 

и 

инвалидов 

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.12 

Образов

ание 

начальн

ое 

общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 0000000

0000683

0075411

7870003

0040010

2002101

102  

11.7

87.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

обучающи

еся с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья 

Очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.12 

Образов

ание 

начальн

ое 

общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 



начально

го общего 

образован

ия 

(ОВЗ) технологи

й 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 0000000

0000683

0075411

7870003

0040010

1003101

102  

11.7

87.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

начально

го общего 

образован

ия 

обучающи

еся с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья 

(ОВЗ) 

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.12 

Образов

ание 

начальн

ое 

общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7870001

0050010

1002101

101  

11.7

87.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

адаптиров

анная 

образовате

льная 

программа

; 

дети-

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.12 

Образов

ание 

начальн

ое 

общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 



начально

го общего 

образован

ия 

инвалиды 

 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7870003

0050010

2009101

101  

11.7

87.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

начально

го общего 

образован

ия 

дети-

инвалиды 

Очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.12 

Образов

ание 

начальн

ое 

общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7870003

0050010

1000101

101  

11.7

87.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

не 

указано; 

дети-

инвалиды; 

не указано 

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.12 

Образов

ание 

начальн

ое 

общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 



начально

го общего 

образован

ия 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7870001

0040010

1005101

101  

11.7

87.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

начально

го общего 

образован

ия 

адаптиров

анная 

образовате

льная 

программа

я; 

обучающи

еся с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья 

(ОВЗ); 

не указано 

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.12 

Образов

ание 

начальн

ое 

общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7870003

0430010

2000100

101  

11.7

87.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

не 

указано; 

Обучающ

иеся, за 

исключен

ием детей-

ивалидов 

Очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.12 

Образов

ание 

начальн

ое 

общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 



начально

го общего 

образован

ия 

и 

инвалидов 

технологи

й 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7870001

0040010

2004101

101  

11.7

87.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

начально

го общего 

образован

ия 

адаптиров

анная 

образовате

льная 

программа

; 

обучающи

еся с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья 

(ОВЗ); 

не указано 

Очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.12 

Образов

ание 

начальн

ое 

общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 0000000

0000683

0075411

7940001

0050010

2002101

102  

11.7

94.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

адаптиров

анная 

образовате

льная 

программа

; 

дети-

Очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.14 

Образов

ание 

среднее 

общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 



среднего 

общего 

образован

ия 

инвалиды; 

не указано 

 

технологи

й 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7940001

0040010

2005101

101  

11.7

94.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

среднего 

общего 

образован

ия 

адаптиров

анная 

образовате

льная 

программа

; 

обучающи

еся с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья 

(ОВЗ); 

не указано 

Очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.14 

Образов

ание 

среднее 

общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 0000000

0000683

0075411

7940003

0030010

1006101

102  

11.7

94.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

не 

указано; 

обучающи

еся за 

исключен

ием 

обучающи

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.14 

Образов

ание 

среднее 

общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 



среднего 

общего 

образован

ия 

хся с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7940003

0050010

2000101

101  

11.7

94.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

среднего 

общего 

образован

ия 

не 

указано; 

дети-

инвалиды 

Очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.14 

Образов

ание 

среднее 

общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7940003

0430010

2001100

101  

11.7

94.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

не 

указано; 

Обучающ

иеся, за 

исключен

ием детей-

инвалидов 

Очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.14 

Образов

ание 

среднее 

общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 



среднего 

общего 

образован

ия 

и 

инвалидов 

технологи

й 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7940001

0050010

1003101

101  

11.7

94.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

среднего 

общего 

образован

ия 

адаптиров

анная 

образовате

льная 

программа

; 

дети-

инвалиды 

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.14 

Образов

ание 

среднее 

общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7940003

0050010

1001101

101  

11.7

94.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

не 

указано; 

дети-

инвалиды 

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.14 

Образов

ание 

среднее 

общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 



среднего 

общего 

образован

ия 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7940003

0040010

2003101

101  

11.7

94.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

среднего 

общего 

образован

ия 

не 

указано; 

обучающи

еся с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья 

(ОВЗ) 

Очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.14 

Образов

ание 

среднее 

общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7940001

0040010

1006101

101  

11.7

94.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

адаптиров

анная 

образовате

льная 

программа

; 

обучающи

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.14 

Образов

ание 

среднее 

общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 



среднего 

общего 

образован

ия 

еся с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья 

(ОВЗ) 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7910003

0050010

1004101

101  

11.7

91.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

основног

о общего 

образован

ия 

не 

указано; 

дети-

инвалиды 

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.13 

Образов

ание 

основно

е общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7910003

0030010

2008101

101  

11.7

91.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

не 

указано; 

обучающи

еся за 

исключен

ием 

обучающи

Очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.13 

Образов

ание 

основно

е общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 



основног

о общего 

образован

ия 

хся с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов 

технологи

й 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 0000000

0000683

0075411

7910001

0040010

2008101

102  

11.7

91.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

основног

о общего 

образован

ия 

адаптиров

анная 

образовате

льная 

программа

; 

обучающи

еся с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья 

(ОВЗ) 

Очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.13 

Образов

ание 

основно

е общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 0000000

0000683

0075411

7910003

0050010

2003101

102  

11.7

91.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

не 

указано; 

дети-

инвалиды 

Очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.13 

Образов

ание 

основно

е общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 



основног

о общего 

образован

ия 

технологи

й 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 0000000

0000683

0075411

7910003

0040010

2006101

102  

11.7

91.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

основног

о общего 

образован

ия 

не 

указано; 

обучающи

еся с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья 

(ОВЗ) 

Очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.13 

Образов

ание 

основно

е общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7910003

0030010

1009101

101  

11.7

91.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

не 

указано; 

обучающи

еся за 

исключен

ием 

обучающи

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.13 

Образов

ание 

основно

е общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 



основног

о общего 

образован

ия 

хся с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7910003

0040010

1007101

101  

11.7

91.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

основног

о общего 

образован

ия 

не 

указано; 

обучающи

еся с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья 

(ОВЗ) 

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.13 

Образов

ание 

основно

е общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7910001

0050010

2005101

101  

11.7

91.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

адаптиров

анная 

образовате

льная 

программа

; 

дети-

Очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.13 

Образов

ание 

основно

е общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 



основног

о общего 

образован

ия 

инвалиды технологи

й 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7910001

0050010

1006101

101  

11.7

91.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

основног

о общего 

образован

ия 

адаптиров

анная 

образовате

льная 

программа

; 

дети-

инвалиды 

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.13 

Образов

ание 

основно

е общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7910001

0040010

1009101

101  

11.7

91.0 

Реализац

ия 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

адаптиров

анная 

образовате

льная 

программа

; 

обучающи

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.13 

Образов

ание 

основно

е общее  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 



основног

о общего 

образован

ия 

еся с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья 

(ОВЗ) 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 0000000

0000683

0075411

Д44000

1002010

0100210

0102  

11.Д

44.0 

Реализац

ия 

дополнит

ельных 

предпроф

ессиональ

ных 

программ 

в области 

искусств 

Фортепиа

но 

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.41 

Образов

ание 

дополни

тельное 

детей и 

взрослы

х  

МБОУ 

ДО 

"СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

ДМШ" 

Физиче

ские 

лица, 

имеющ

ие 

необхо

димые 

для 

освоен

ия 

соответ

ствую

щей 

образо

ватель

ной 

програ

ммы 

творче

ские 

способ

ности и 

физиче

ские 

данные 

001. Число 

человеко-часов 

пребывания 

(Человеко-час) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 



11 6863600

0013200

7540811

Г420010

0030020

1002100

101  

11.Г

42.0 

Реализац

ия 

дополнит

ельных 

общеразв

ивающих 

программ 

естественн

онаучной 

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.41 

Образов

ание 

дополни

тельное 

детей и 

взрослы

х  

МБОУ 

ДО 

ЦДЮТ; 

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

человеко-часов 

пребывания 

(Человеко-час) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 0000000

0000683

0075411

Г420010

0030050

1009100

102  

11.Г

42.0 

Реализац

ия 

дополнит

ельных 

общеразв

ивающих 

программ 

туристско-

краеведче

ской 

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.41 

Образов

ание 

дополни

тельное 

детей и 

взрослы

х  

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

человеко-часов 

пребывания 

(Человеко-час) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 



11 6863600

0013200

7540811

Г420010

0030070

1007100

101  

11.Г

42.0 

Реализац

ия 

дополнит

ельных 

общеразв

ивающих 

программ 

не указано Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.41 

Образов

ание 

дополни

тельное 

детей и 

взрослы

х  

МБОУ 

ДО 

"СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

ДЕТСКО

-

ЮНОШЕ

СКАЯ 

СПОРТИ

ВНАЯ 

ШКОЛА

"; 

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ; 

МБОУ 

ДО 

ЦДЮТ; 

МБДОУ 

ДЕТСКИ

Й САД 

"РАДУГ

А"; 

МБОУ 

ДО 

"СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

ДМШ" 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

человеко-часов 

пребывания 

(Человеко-час) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

Г420010

11.Г

42.0 

Реализац

ия 

дополнит

ельных 

техническ

ой 

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

85.41 

Образов

ание 

дополни

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

человеко-часов 

пребывания 

(Человеко-час) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 



0030010

1003100

101  

общеразв

ивающих 

программ 

я тельное 

детей и 

взрослы

х  

СОШ я 

(Челов

ек) 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

Г420010

0030040

1000100

101  

11.Г

42.0 

Реализац

ия 

дополнит

ельных 

общеразв

ивающих 

программ 

художеств

енной 

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.41 

Образов

ание 

дополни

тельное 

детей и 

взрослы

х  

МБОУ 

ДО 

ЦДЮТ;

МБОУ 

ДО 

"СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

ДМШ";М

БОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

человеко-часов 

пребывания 

(Человеко-час) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

Г420010

11.Г

42.0 

Реализац

ия 

дополнит

ельных 

физкульту

рно-

спортивно

й 

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

85.41 

Образов

ание 

дополни

МБОУ 

ДО 

"СТАРО

ЮРЬЕВС

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

человеко-часов 

пребывания 

(Человеко-час) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 



0030030

1001100

101  

общеразв

ивающих 

программ 

я тельное 

детей и 

взрослы

х  

КАЯ 

ДЕТСКО

-

ЮНОШЕ

СКАЯ 

СПОРТИ

ВНАЯ 

ШКОЛА

"; 

МБОУ 

ДО 

ЦДЮТ; 

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

я 

(Челов

ек) 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

Г420010

0030060

1008100

101  

11.Г

42.0 

Реализац

ия 

дополнит

ельных 

общеразв

ивающих 

программ 

cоциально

-

педагогич

еской 

Очная Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

85.41 

Образов

ание 

дополни

тельное 

детей и 

взрослы

х  

МБОУ 

ДО 

ЦДЮТ; 

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

человеко-часов 

пребывания 

(Человеко-час) 

001. Число 

обучающихся 

(Человек) 

нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 



11 6863600

0013200

7540811

7850012

0040000

6000100

102  

11.7

85.0 
Присмот

р и уход 

дети-

сироты и 

дети, 

оставшиес

я без 

попечения 

родителей 

группа 

полного 

дня 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

88.91 

Предост

авление  

услуг по 

дневном

у уходу 

за 

детьми 

МБДОУ 

ДЕТСКИ

Й САД 

"РАДУГ

А"; 

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

человеко-дней 

пребывания 

(Человеко-

день);002. Число 

человеко-часов 

пребывания 

(Человеко-

час);003. Число 

детей (Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7850011

0010000

6007101

101  

11.7

85.0 

Присмотр 

и уход 

физически

е лица за 

исключен

ием 

льготных 

категорий; 

От 2 

месяцев 

до 1 года 

группа 

полного 

дня 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

88.91 

Предост

авление  

услуг по 

дневном

у уходу 

за 

детьми 

МБДОУ 

ДЕТСКИ

Й САД 

"РАДУГ

А"; 

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

человеко-дней 

пребывания 

(Человеко-

день);002. Число 

человеко-часов 

пребывания 

(Человеко-

час);003. Число 

детей (Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 



11 6863600

0013200

7540811

7850005

0030000

6001100

101  

11.7

85.0 

Присмотр 

и уход 

дети-

инвалиды; 

от 3 лет до 

8 лет 

группа 

полного 

дня 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

88.91 

Предост

авление  

услуг по 

дневном

у уходу 

за 

детьми 

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ; 

МБДОУ 

ДЕТСКИ

Й САД 

"РАДУГ

А" 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

человеко-дней 

пребывания 

(Человеко-

день);002. Число 

человеко-часов 

пребывания 

(Человеко-

час);003. Число 

детей (Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7850013

0040000

6009100

102  

11.7

85.0 

Присмотр 

и уход 

дети с 

туберкуле

зной 

интоксика

цией 

группа 

полного 

дня 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

88.91 

Предост

авление  

услуг по 

дневном

у уходу 

за 

детьми 

МБДОУ 

ДЕТСКИ

Й САД 

"РАДУГ

А"; 

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

человеко-дней 

пребывания 

(Человеко-

день);002. Число 

человеко-часов 

пребывания 

(Человеко-

час);003. Число 

детей (Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 



11 6863600

0013200

7540811

7850011

0030000

6003100

101  

11.7

85.0 

Присмотр 

и уход 

физически

е лица за 

исключен

ием 

льготных 

категорий; 

От 3 лет 

до 8 лет 

группа 

полного 

дня 

Услу

га 

пла

тна

я 

88.91 

Предост

авление  

услуг по 

дневном

у уходу 

за 

детьми 

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ;МБ

ДОУ 

ДЕТСКИ

Й САД 

"РАДУГ

А" 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

человеко-дней 

пребывания 

(Человеко-

день);002. Число 

человеко-часов 

пребывания 

(Человеко-

час);003. Число 

детей (Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7850005

0020000

6003100

101  

11.7

85.0 

Присмотр 

и уход 

дети-

инвалиды; 

От 1 года 

до 3 лет 

 

группа 

полного 

дня 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

88.91 

Предост

авление  

услуг по 

дневном

у уходу 

за 

детьми 

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ; 

МБДОУ 

ДЕТСКИ

Й САД 

"РАДУГ

А" 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

человеко-дней 

пребывания 

(Человеко-

день);002. Число 

человеко-часов 

пребывания 

(Человеко-

час);003. Число 

детей (Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 



11 6863600

0013200

7540811

7850011

0020000

6005100

101  

11.7

85.0 

Присмотр 

и уход 

физически

е лица за 

исключен

ием 

льготных 

категорий; 

От 1 года 

до 3 лет 

 

группа 

полного 

дня 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я;пл

атн

ая 

88.91 

Предост

авление  

услуг по 

дневном

у уходу 

за 

детьми 

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ; 

МБДОУ 

ДЕТСКИ

Й САД 

"РАДУГ

А" 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

человеко-дней 

пребывания 

(Человеко-

день);002. Число 

человеко-часов 

пребывания 

(Человеко-

час);003. Число 

детей (Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7850005

0010000

6005101

101  

11.7

85.0 

Присмотр 

и уход 

дети-

инвалиды; 

От 2 

месяцев 

до 1 года 

группа 

полного 

дня 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

88.91 

Предост

авление  

услуг по 

дневном

у уходу 

за 

детьми 

МБДОУ 

ДЕТСКИ

Й САД 

"РАДУГ

А" 

;МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

человеко-дней 

пребывания 

(Человеко-

день);002. Число 

человеко-часов 

пребывания 

(Человеко-

час);003. Число 

детей (Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 



11 6863600

0013200

7540811

7850011

0040000

6001100

101  

11.7

85.0 

Присмотр 

и уход 

физически

е лица за 

исключен

ием 

льготных 

категорий 

группа 

полного 

дня 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я;  

пла

тна

я 

88.91 

Предост

авление  

услуг по 

дневном

у уходу 

за 

детьми 

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ; 

МБДОУ 

ДЕТСКИ

Й САД 

"РАДУГ

А" 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

человеко-дней 

пребывания 

(Человеко-

день);002. Число 

человеко-часов 

пребывания 

(Человеко-

час);003. Число 

детей (Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

7850005

0050000

6006100

102  

11.7

85.0 

Присмотр 

и уход 

до 3 лет группа 

полного 

дня 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

88.91 

Предост

авление  

услуг по 

дневном

у уходу 

за 

детьми 

МБДОУ 

ДЕТСКИ

Й САД 

"РАДУГ

А";МБО

У 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

человеко-дней 

пребывания 

(Человеко-

день);002. Число 

человеко-часов 

пребывания 

(Человеко-

час);003. Число 

детей (Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 



11 6863600

0013200

7540811

7850005

0040000

6009100

101  

11.7

85.0 

Присмотр 

и уход 

дети-

инвалиды 

группа 

полного 

дня 

Услу

га 

 

бес

пла

тна

я 

88.91 

Предост

авление  

услуг по 

дневном

у уходу 

за 

детьми 

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ;МБ

ДОУ 

ДЕТСКИ

Й САД 

"РАДУГ

А" 

Физиче

ские 

лица 

001. Число 

человеко-дней 

пребывания 

(Человеко-

день);002. Число 

человеко-часов 

пребывания 

(Человеко-

час);003. Число 

детей (Человек) 

001. 

Число 

обуча

ющихс

я 

(Челов

ек) 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 

11 6863600

0013200

7540811

0341000

0000000

0005101

101  

11.0

34.1 

Организация и проведение 

олимпиад, конкурсов, 

мероприятий, направленных на 

выявление и развитие у 

обучающихся 

интеллектуальных и творческих 

способностей, способностей к 

занятиям физической культурой 

и спортом, интереса к научной 

(научно-исследовательской) 

деятельности, творческой 

деятельности, физкультурно-

спортивной деятельности 

Рабо

та 

 

бес

пла

тна

я 

85 

ОБРАЗ

ОВАНИ

Е 

МБОУ 

СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

СОШ; 

МБОУ 

ДО 

"СТАРО

ЮРЬЕВС

КАЯ 

ДЕТСКО

-

ЮНОШЕ

СКАЯ 

СПОРТИ

ВНАЯ 

ШКОЛА

"; 

В 

интере

сах 

общест

ва 

001. Количество 

мероприятий 

(Единица);002. 

Количество 

участников 

мероприятий 

(Человек) 

002. В 

интере

сах 

общест

ва ( 

Нет нет Федеральный закон от 

06.10.1999 184-ФЗ "Об общих 

принципах организации 

законодательных 

(представительных) и 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации", 

Федеральный закон от 

06.10.2003 131-ФЗ"Об общих 

принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации", 

Федеральный закон от 

29.12.2012 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской 

Федерации" 



МБДОУ 

ДЕТСКИ

Й САД 

"РАДУГ

А"; 

МБОУ 

ДО 

ЦДЮТ 

                
                
                

 


